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Ne mbledhjen e katert (IV) te mbajtur me date 02.11.2023 , Senati i Universitetit Publik 
"Kadri Zeka" ne Gjilan, mori kete: 

VENDIM 

Pas rishqyrtimit te raportit Ref.nr. 417/2023 te dt. 29.09.2023 te komisionit per angazhimin e 
bashkepunetoreve te jashtem te Fakultetit te Shkencave Kompjuterike, aprovohet propozimi 
dhe jo arsyetimi i raportit per kandidaten Dr. Sc. Shejnaze Gagica e cila angazhohet per 
poziten e shpallur nje asistent/e per lendet " Shkrim Akademik". ne baze te konkursit te 
shpallur Ref.nr. 0111633 te dt. 13.09.2023. 

Kryesuesi i Senatit 

Prof. Asoc. Dr. Artan Dermaku, Rektor 

Vendimi i dergohet: 

I. FSHK-se, ne UKZ 

2. Sekretarit te Pergjithshem 

3. Zyres per 9eshtje akademike 

4. Zyres se Personelit 

5. Arkivit 


